
 

 
SEDE AMMINISTRATIVA  VIA  DEI DRAPPIERI 1- 58043 CASTIGLIONE DELLA PESCAIA (GR) - P.I. 01301290530 

 CAPITALE SOCIALE: € 60.000,00 I.V. 
TELEFONO: 0564/933499 - FAX 0564/931196 

e-mail: info@castiglione2014.it 
www.castiglione2014.it 

Decreto n. 35 del 11/09/2015 
 
Oggetto: Nomina sostituti RUP per l’acquisizione in economia di servizi assicurativi e per l’individuazione 

di personale per lo svolgimento di tipo accessorio 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Premesso che l’Azienda speciale Castiglione 2014 è stata costituita tramite trasformazione dell’Azienda 

Multiservizi srl con deliberazione Consiglio Comunale n. 115 del 23.12.2013 e che la stessa è disciplinata dall’art. 

114 del D. lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto dell’Azienda speciale, allegato “B” all’atto di trasformazione del 30.12.2013 rep. 40.611 raccolta 

24.808 Notaio Roberto Baldassarri;   

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 4 del 10.01.2014 con la quale veniva nominata la sottoscritta Direttore 

Generale dell’Azienda; 

 

Vista la deliberazione del C.d.A. n. 19 del 15.10.2014 con la quale venivano approvati il Piano programma, il 

Bilancio di previsione pluriennale per gli anni 2015-2017, nonché il bilancio di previsione annuale per l’anno 

2015;  

 

Richiamato il l combinato disposto delle disposizioni di cui al PNA (art. 1, par: B6) e all’art. 7 del DPR 62/2013 ai 

sensi del quale, in caso di conflitto di interesse anche solo potenziale e comunque nel caso in cui esistano gravi 
ragioni di concorrenza, il dipendente debba astenersi dal partecipare all’adozione di decisioni o attività ch possano 
coinvolgere interessi propri, ovvero di suoi parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di organizzazioni 
con cui egli abbia rapporti di frequentazione abituale, ovvero di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, 
curatore, procuratore o agente, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, società o 
stabilimenti di cui sia amministratore o generante o dirigente; 
 

Richiamati i propri decreti nn. 1 e 2 del 31.12.214 con i quali rispettivamente si nominava responsabile unico del 

procedimento per l’acquisizione in economia di servizi assicurativi e Responsabile Unico del procedimento per 

l’individuazione di personale per lo svolgimento di tipo accessorio, la Dott.ssa Claudia Minnai, dipendente in 

organico dell’azienda;  

 

Ritenuto necessario individuare i sostituti naturali in caso di assenza del Responsabile Unico del procedimento 

suddetto Dott.ssa Claudia Minnai 

 

DECRETA 

 

1. Attese le premesse, di nominare sostituto Responsabile Unico del procedimento per l’acquisizione in 

economia di servizi assicurativi la dipendente Signora Cristina Bevilacqua,  nonché sostituto Responsabile Unico 

del procedimento per l’individuazione di personale per lo svolgimento di tipo accessorio la Signora Lucia Macchi.  

 

2. Di pubblicare copia del presente Decreto sulla bacheca del sito istituzionale aziendale. 

 

     Fto in originale 

                                                                                                                                                           Il DIRETTORE GENEREALE 

                                                                                                                                                           Dott.ssa Daniela Magrini 


